1

关于失联私募机构最新情况及公示
第三十六批疑似失联私募机构的公告

中基协字〔2020〕203号

截至 2020 年 8月 4 日，中国证券投资基金业协会（以下简

称“协会”）已公告北京国投明安资本管理有限公司等 1159 家

疑似失联私募基金管理人。第三十五批疑似失联公告中贵州德

欣禾悦创业投资管理有限公司、深圳市中兴合创投资管理有限

公司、北京中视领成投资中心（普通合伙）、国嘉资本管理有限

公司已与协会取得有效联系，非失联机构。近期，协会在自律

核查工作中发现 31 家新增疑似失联私募基金管理人（附件），

协会通过该 31家私募基金管理人在资产管理业务综合报送平台

（以下简称“Ambers 系统”）中登记的固定电话、手机号码、电

子邮件等联系方式无法与其取得有效联系。

疑似失联私募基金管理人应当及时登录Ambers系统办理相

关待办任务并按要求提供签章材料，5 个工作日内未办理相关待

办任务并按要求提供签章材料的，将认定为“失联（异常）”私

募机构，在私募基金管理人分类信息公示页面进行公示，并在

私募基金管理人“机构诚信信息”栏目标识。“失联（异常）”

私募机构满三个月仍未办理相关待办任务并按要求提供签章材

料的，协会将依据《关于优化失联机构自律机制及公示第十一

批失联私募机构的公告》注销其私募基金管理人登记。

如存在无法登陆系统等特殊情况，请及时提交相关签章说

明材料至协会联系邮箱 jc@amac.org.cn。

特此公告。

2

附件：第三十六批疑似失联私募机构名单

中国证券投资基金业协会

二〇二〇年十月二十三日

3

附件

第三十六批疑似失联私募机构名单

序号 第三十六批疑似失联私募机构

1  北京天卓投资基金管理有限公司

2  金乌投资管理（北京）有限公司

3  一壹投资基金管理有限公司

4  北京中泰汇晟投资管理有限公司

5  北京丰收壹号投资管理有限公司

6  北京玖瑞融鑫投资基金管理有限公司

7  嘉明财富（北京）投资基金有限公司

8  北京汇聚天下基金管理有限公司

9  北京昱鲲投资资产管理有限公司

10  上海冠易资产管理有限公司

11  上海银晋资产管理有限公司

12  上海运旺股权投资基金管理有限公司

13  上海景润股权投资基金管理有限公司

14  上海景璨股权投资基金管理有限公司

15  上海元素金服资产管理有限公司

16  上海数元投资管理中心（有限合伙）

4

17  上海祎兆投资管理有限公司

18  深圳市乐多施投资管理有限公司

19  深圳市资慧投资有限公司

20  杭州晋京投资管理有限公司

21  安徽浦发房地产投资管理有限公司

22  广西信安联股权投资基金管理有限公司

23  海南四国股权投资基金管理有限公司

24  银川商络铸龙科技创业投资基金管理企业（有限合伙）

25  开元信和资产管理（大连）有限公司

26  厦门金沃股权投资管理有限公司

27  厦门嘉耀财富管理有限公司

28  福建省功夫文化股权投资管理有限公司

29  厦门谷峰资产管理有限公司

30  厦门市深度世纪投资管理合伙企业(有限合伙)

31  厦门嘉达博融基金管理有限公司